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EXPEDIENT DE TRANSFERENCIA DE CRED1TS PRESSUPOSTARIS. PRESSUPOST FMC 2015

MEMÓRIA JUSTIFICATIVA

A la v¡sta de l'execuc¡ó pressupostár¡a del present exercici s'ha considerat convenient, tot ¡ que

l'estructura pressupostária de l'entitat i les normes de gestió no preveuen el carácter l¡m¡tat¡u

de les partides de despesa, tramitar aquest exped¡ent per tal d'efectuar els ajustos necessaris

en aquelles partides de despesa que requere¡xin un increment de cobertura sobre les quanties

inicialment previstes el finangament dels quals es nodrirá amb estalvi generat en d'altres
part¡des des despesa que no hauran de fer front a les prev¡sions ¡nicials.

Amb aquest expedient de transferéncia de créd¡ts - que no es en cap cas obligator¡ per a

l'ent¡tat- es pretén oferir de forma més prec¡sa una informació del nivell d'execució

pressupostari ajustat a la realitat. A¡xí doncs, es destaquen els ámbits de despesa que són

objecte de var¡ació:

1. A la part¡da corresponent a "Jornades i actes", la realitzac¡ó de les jornades relat¡ves a

la ¡mplantació a la Llei de Transparéncia aprovada pel Parlament de Catalunya - que

han estat objecte de conveni amb I'ACM - ha comportat la necess¡tat d'una major

dotació sobre la contemplada en el pressupost inicial, xifrada en 30.000€. L'¡ncrement
que es proposa és de 20.000€, que es nodr¡r¡a fonamentalment de l'estalvi de despesa

acred¡tat en d'altres partides. AquL fonamentalment, la part¡da 623 corresponent a la

"Contractació de col.laboradors externs en matéria de formació". Tanmate¡x, l'altra
partida amb cárrec a la qual es reforcaria aquesta dotació seria la corresponent a

"Desplagaments del personal ialtres de representació" que ofere¡x un nivell d'estalvi

important en aquesta data.

Jornades iactes 30.000€ - 50.000€
Contractac¡ó de col.laboradors externs en matéria de
formació
DesplaEaments del personal ialtres de representació

12.000€

8.000€

En relació a la part¡da de "Contractac¡ó d'informes ¡estud¡s", 623 de serveis generals i

suport local, que ¡n¡cialment es va dotar amb un créd¡t pressupostar¡ de 50.000€, la

contractac¡ó corresponent a l'aud¡tor¡a de regular¡tat acordada pel Comité Execut¡u de
I'FMC per import super¡or als 12.000€, i els informes FMC distribuits als associats amb

motiu de l'entrada en vigor de LRSAL ¡de les noves corporacions locals electes al ma¡g

de 2014 fan necessar¡ un increment de la despesa fins al final de l'exercici per import
de 17.000€, la cobertura dels quals es nodr¡r¡a també mitjangant estalv¡s d'altres
partides pressupostáries,concretament de la partida "Desplagaments relacions

territorials i altres de representació" en 8.000€ ide la corresponent a "Catalunya

Municipal" en 8.500€.
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Contractac¡ó d'informes i estudis 50.000€ - 67.000€
Desplagaments relacions territorials i altres de representac¡ó
Catalunya Mun¡c¡pal

8.000€
8.500€

Pel que fa a la resta de partides pressupostáries que s'incrementen són en real¡tat
petits ajustos també financats amb cárrec a transferéncia de cr¿d¡ts, llevat de la

despesa que a cont¡nuació s'indicará.

El quadre Annex a aquesta Memória ofereix la informació complerta de la totalitat de

la modificació pressupostária que es proposa.

3. En aquest punt fem esment especial al pagament de la quota extraordinár¡a per

ass¡st¿nc¡a a la Xl Ple de la FEMP que se celebrará a Madrid, els propers dies 18 ¡ 19 de

setembre, ia la quota extraordinária acordada pel Comité Execut¡u per import de

72.502,78€. El pagament d'aquesta quota obl¡ga a incrementar la dotac¡ó amb cárrec

al superávit acreditat a la liquidació aprovada per l'entitat amb la cobertura dels

majors ingressos que aquest integra iincorpora.

Barcelona, 17 de juliol de 2015

¡Pet¡t



ESÍAÍ O'INGRESSOS. Compte PGC

ACT'WÍAT 7

FORMAC'Ó I
ACftvÍfats

a.lt STE voa¿s

AC|IVITAT 2
coMuNtcActÓ t

PROTECoó

INST'TUCIONAL

ACflVúAT 3
SERVE'S

GENERAIS I
suponÍ Local TOTAL

72L Quoles ens assoa¡at5 0,m 0,m 1.793,«8,39 1.793.004,39

721000 Quotes Aju nta ments 0,00 0,00 1.289.068,26 1.289.068,26

727ú7 Quotes Diputacions 0,m 0,00 385.583,43 385.583,43

721ú2 Quota Area Metropolitana de Earceloña 0,00 0,00 74.709,G 74.109,O9

721003 Quotes Consells Comarcals 0,00 0,00 43.643,67 43.643,61

724 Aportac¡ons 0,m 0,00 300.000,0( 300.mo,0(

7240ffi Aportació Generalitat de Catalunya 0,00 0,00 300.000,m 300.000,m

124 Subvenc¡ons ofic¡als a l'act¡v¡tat 200.3s8,75 0,00 0,0{ 200.358,75

124ffi Subvencio FEDAP Generalitat de Catalunya 2m.358,75 0,00 0,m 2m.358,75

759 Altres ¡ñgressos accessoris i¡ltres de gestió corrent 81.(m,m 15,(m,m 0,00 97.mO,O€

759000 lnscripcioñs cursos ¡ iornades 81.000,00 0,00 0,00 81.000,m

759.02 Publicitat 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

759001 Vend¿ de publicacion5 0,00 6.000,00 0,00 6.000,m

762 lñtressos ñnancers 0,00 0,m 7.154,69 7.158,59

762700 lñgressosfinancers 0,00 0,00 7.158,69 7.158,69

774 lñSressos €xcepc¡onalr 0,00 0,m 1.(m,m 1.000,00

778000 lngressos excepc¡onals 0,00 0,00 1.000,m 1.000,00

ESTAÍ DE DESPESES. Cornpte PGC

acÍrwfaf 7

FORMAOÓ I
AC'IVTfAÍS

A55r5rf¡/CrÁls

ACTIVITAT 2

COMUNICAC'ó 
'PROTECCiÓ

¡NSTIfUCIONAL

ACNVTAT 3
SERVEIS

GENERÁS I
SU?ORT LOCAL TOTAL

640 Desp€ses de personal 44.977,55 s9,257,22 &14.015,47 927,250,34

640 Retr¡buc¡onsdel persoñal 32.982,63 45.919,58 650.478,89 729.381,12

6420,00 Seguretat Social a c¿rrec de l'empresa 10.99s,00 73.337,64 173.536,58 197.869,22

Formaa¡ó, lornades 3m.637,54 25.(m,00 0,m 325.637,54

62900s lornades, actes s0.000,00 0,00 0,m 50.0@,00

6270m Municipalia (Fira de Lleida) 0,m 25.000,00 0,00 25.000,m

S€minari de Dret Local 74.410,ú 0,00 0,m 74.470,6

629005 Seminari de Dret tocal/altres serve¡s 23.000,00 0,00 0,00 23.0m,0c

623

Semiñari de Dret Local/Contradació col.laboradors f oríració
independents 51.470,m 0,00 0,00 51.470,ú

CuBos FEDAP: Serh¡nari T¿an¡c Locel, Sem¡nar¡ sobre
Ral¡cions Col.lect¡ves, Sem lnerl d'Actua lltzac¡ó de Fuñció

Públic¡ Local 116.L67,54 0,00 0,00 176.t67,54

629005 Cursos FEDAP, lloguer i serv.tec, altres 77.067,54 0,m 0,0c 77.067.SA

623 Contracta(ió col.laboradors forrnació iñdependents 45.1m,00 0,00 0,m 45.100,m

607000 Cursos FEDAP, contractació empreses formac¡ó 60.000,00 0,00 0,00 60.000,m

629003 Aportacions a entitats 0,00 0,m 284.401,78 284.401,78

629003 Aportáció a la FEMP 0,00 0,00 282_762,7A 282.762,14

629003 Aportació a I'IERMB 0,m 0,00 0,00 0,m

629003 Aponac¡ó a Ciutats iGoverns locals L,n¡ts 0,00 0,00 4.839,m 4.839,00

629003 Aportació a Fundació Abadia Montserrat 0,00 0,00 600,m 600,00

629003 Aportac¡o a ConsellCatal¿ Movimeñt Europeu 0,00 0,00 200,m 200,00

D€speies de lá S€u Social 0,m 0,0( 193.ú4,84 193.604,84

621 tloguerde la Seu Social. Altrea 0,00 0,m 158.m2,17 $4.ú2,17
628 Súbminirtraments 0,00 0,00 20.mo,m 20.000,00



MODI FICACIONS PRESSUPOST 2015

Jornades i actes

Seminari Dret local/ altres serveis

Seminari Dret local / col.laboradors formació
Aportació extraord¡nar¡a assemblea FEMP

Aportació a Ciutats iGoverns locals Units
Su bm in istra ments
Material oficina
Comunica¡ons Telefóniques

Comunicacions postals i m¡ssatgeria
Documentacio i Premsa

Publicitat

Contractació col.laboradors formació electes
Contractac¡ó d'informes i estudis
Publicacions

Catalunya Mun¡c¡pal

Fitxer ajuntament Web

Vademecum Web

Desplaga. Personal ialtres de representacio
Desplaga. Relac¡ons territorials i altres de representacio
Primes assegurances

TOTAL

20.000,00
-8.000,00

8.000,00

-12.000,00

-72.502,78

752,0O

-5.000,00

6.000,00
-2.000,00
-5.000,00

8.000,00
-3.000,00

17.000,00

20.000,00
-8.000,00

8.000,00
-72.502,78 *

152,00
-5.000,00

6.000,00
-2.000,00

-5.000,00

8.000,00
-3.000,00

-12.000,00

17.000,00
5.071,93

-8.500,00
-3.000,00

-2.000,00
-8.000,00

-8.000,00

276,07

-72.502,78 *

5.O7L,93

-8.500,00
-3.000,00

-2.000,00

-8.000,00

-8.000,00

276,07

* Aquesta dotació es nodreix amb cárrec als fons prcpis a 3l/lZ/ZOl4

OESPESES

ACNWTA| 7 FORMACIÓ

IAC VITAIS
ASSISTENCIALS

AC\IVITAÍ 2
coMUNtcActÓ t

P ROJ ECCI Ó I NSTITU CI O N AL

AC|IVITAT 3 SERVEIS

GENERALS 
' 

SUPORI

LOCAL TOfAL
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relacions terrltorials i altres de

órgans de govern ¡a¡tres de representació

fiIVERS,ONS. Compte PGC

ACÍ'VT|AT 7

FoRMAaó,
ACfIV'TATS

ASSISTENC'ALS

AC|IV'TAT 2
coMuNtcActó,

PRorEcctó
INST'TUAONAL

ACNVTAT 3
stnvE s

GENERALS I
SUPORT LOCAL TOTAL

0,00 0,00 13.180,58 13.180,5¡

271 Equipaments informátics i d'oficina 0,00 0,00 6.000,00 6.000,m
276 Mobiliari 0,00 0,00 7.180,58 7.180,58

ELtMTNAoó DEspEsEs o FTNANcEREs: Doractó
AMoRnr¿actó 0,00 0,00 -90.000,00 -90.000,00



ESTAT O'íNGRESSOS. Cornpte PGC

AC|'VTÍAT 7

FORMACIÓ I
ACÍ'V'ÍAÍ5

ASSISTENCIALS

aov[faf 2
coÚUNtcActÓ t

PROTECC¡Ó

,NSTITUCIONAL

AAV'TAT 3
SERVE'S

GENERALS 
'SUNIRT LOCAL ÍOÍAL

72L QuoteJ eni eisociats 0,m 0,m 1.793.004,39 1.793.«)4,39

721000 Quotes Aju nta ments 0,00 0,00 1_249.ú8,26 1.289.068,26

721@l Quotes D¡putacions 0,00 0,00 385.583,43 385.583,43

721002 Quota Area Metropolitana de Barcelona 0,00 0,00 14.709,O9 74_109,09

727003 Ouotes Consells Comarcals 0,00 0,00 43.643,61 43.643,61

724 Aportaaions 0,m 0,00 300.000,m 300.000.m

724ü§ Aport¿caó Gener¿l¡tat de Catalunya 0,00 0,00 3m.0m,00 300.000,m

724 Subvencions ofic¡als ¿ l'activ¡tat 200.3s8,7s 0,00 0,m 2@.3s&7s

7240ñ Subvenc¡o FEDAP Generalitat de Catalunya 200.3s8,7s 0,00 0,m 200.3s8,7s

759 Altres ¡ngressos accessor¡r i altr€s de gest¡ó corrañt 81.(m,00 16.(m,O( 0,00 97.(m,m

759000 lnscípcions cursos i jornades 81.om,m 0,m 0,00 81.mO,00

759002 Publicitat 0,00 10.000,m 0,00 10.000,00

759001 veñda de publ¡ca€ions 0,00 6.000,m 0,00 6.000,00

762 lngressos fi na ncers 0,m 0,00 7,158,59 7.15&59

1621m lngressosfinancers 0,00 0,m 7.158,69 7.158,69

na lnSressos exaepcionals 0,m 0,m 1.(m,m 1.(m,m

778000 lngressos extepcionals 0,00 0,m 1.000,00 1.000,00

/)

r)

Soc¡ala c¿rrec de l'empresa

de Dret loca l/Contractac¡ó col.laboradors formació

ÍEDAP:Scm¡nar¡T¿cn¡cLocal,S€m¡n¡r¡ sobre
RelaclorÉ Col.lectivcs, Samln¡rl d'A.tual¡E¡c¡ó dr Fuíció
Públlca Local

Cursos FEDAP, contractació e m preses formació

a Ciutats iGoverns Lócals Uñits

a ConsellCatalá Moviment Europeu

f»sp.ses d.la Seu Soci¿l

de la Seu Social. Altres



629 Neteja 0,00 0,m 15.606,6' 75.fi6,67

Oesp€ses de f unc¡oñement 0,00 42.000,m 109.S19,5! 151.519,69

600 Materiald'oficina 0,00 0,00 22-692,78 22.692,74

622 Manteniment equips d'ofi ciña 0,00 0,00 25.126,97 25.326,91

628 Comu n¡c¿cions telefüniq ues 0,00 0,00 12.000,m 12.0@,00

600 Comunicacions postals / m¡ssatgeria 0,00 0,00 9.s00,m 9.500,00

622 Repro8ralia 0,00 0,00 3.s00,m 3.500,m

629 Documentació / Premsa 0,m 0,00 21.500,m 21.5m,00

627 Publicitat 0,00 0,00 s.000,m 5.0m,m

612 Gestió Web corporativa 0,00 42.mO,00 0,m 42.000,00

631 Tributs 0,m 0,00 10.0m,00 10.mo,m

523 Serue¡s €xtems ¡rlr.430,00 0,0( 97.000,m 141.430,m

623 Contractació col.laboradors formació electes 38.000,00 0,m 0,00 38.000,00

623 Contractació assessors externs laborals / fiscals 0,00 0,m 30.000,00 30.000,00

623 Contractació d'informes i e§tud¡s 0,00 0,m 67.000.00 67.000.00

623 Contractacio accions formació 6.430,00 0,m 0,00 6.430,00

600 Publ¡c¡c¡ons 0,00 84.571,93 0,m 84.571,93

600 Publicacioñs 0,00 8.071,93 0,00 8.071,93

600 Catalunya Munic¡pal 0,00 24.500,00 0,00 24.500,00

600 Codide R¿g¡m Local 0,m 20.000,00 0,00 20.000,00

600 Ajuntam€nt Facil 0,m 28.000,00 0,00 28.0m,00

600 Fiuer Aju nta ments. Web 0,m 3.000,m 0,00 3.000,0c

600 0,m 1.000,00 0,0c 1.000,0c

629 Desplegaments ¡ altres de representac¡ó 0,m 0,00 39.(m,oc 39.000,0c

629 Desplacañeñts del oerson¿l i altres de reoresentació 0,00 0,m 7.000.0c 7.000.0c

629 DesplaC. relac¡onsterritoraalsi altresde reoresentac¡ó 0,00 0,00 7.000.0c 7.000.0c

629 Desp¡ae. órgans de govern ialtres de representació 0,00 0,00 25.00o,0c 2s.000,m

altresdesperes 0,m 0,m 378.493,A1 374.494,81

662 Altres despe§et 0,00 0,00 1.500,m 1.500,m

629 Convenis 0,00 0,00 1.000,m 1.000,m

625 Prirhes d'assegurances 0,00 0,00 9.003,s4 9.003.54

681 Amort¡tzac¡ó de l'immobilit2at 0,m 0,00 90.000,m 90.000,m

694 Dotac¡ón para ¡nsolvencias 0,00 0,00 268.950,66 268.950,66

630 lmpost sobre beneficis 0,00 0,00 8.039,67 8.039,67

V-
\

I iíVERSIONS. Compte PGC

acÍtv¡far 7

FORMACIÓ I
acfrvrTAls

AtsrsTErvcra¿5

acÍtvtÍAf 2
COMUNICAC'ó 

'PRO!ECC'Ó

I 
'f¡fUCIONAL

acf,v¡faT 3

56AvE 5
GENERALS I

SUP|ORI LOCAL TOTAL

0,m 0,m 13.180,58 13.180,58

277 Equipaments informlt¡cs i d'of¡cina 0,00 0,00 6.mo,oc 6.000,m

216 Mobiliar¡ 0,00 0,m 7.180,58 7.180,58

EI.IMII{ACIó DESPESES NO FINAI{CERES: DOTACIÓ

AMORTIÍ'ACIÓ 0,00 0,00 -90.000,m -90.000,m
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EXPEDIENf DE MODIFICACIÓ DE CREDITS PRESSUPOSTARIS PER TRANSFERENOES DE CRED|T

I MAJORS INGRESSOS.

PRESSUPOST FMC 201s. NÚM. 2/201s. MEMÓRrA JUSTTFTCATTVA

A la vista de l'execució pressupostár¡a del present exercici s'ha considerat conven¡ent, tot ¡ que

l'estructura pressupostária de l'ent¡tat i les normes de gestió no preveuen el carácter lim¡tatiu

de les partides despesa, tramitar aquest expedient per tal d'efectuar els ajustos necessaris en

aquelles part¡des de despesa que requereix¡n un ¡ncrement de cobertura sobre les quant¡es

¡n¡cialment previstes el finangament de les quals es nodrirá amb estalv¡ generat en d'altres
part¡des de despesa que no hauran de fer front a les previsions ¡nic¡als ¡ en aquest segon

expedient amb majors ¡ngressos dels prev¡stos.

Amb aquest expedient de transferéncia de crédits - que, com s'ha dit, en cap cas és obligatori
per a l'entitat - es pretén oferir de forma més precisa una informació del nivell d'execució
pressupostari ajustat a la realitat. A¡xí doncs es destaquen els ámbits de despesa que són

objecte de variac¡ó

Minoracions : 1) A les partides 540 i 642 de retribuc¡ons de personal iquotes de

seguretat social a cárrec de l'ent¡tat es minoren les dotacions amb 12.000 € i

13.000 €, respect¡vament a causa d'estalv¡s generats; 2) A la partida 623 de

contractació de col.laboradors de formac¡ó electes es m¡nora la part¡da en 26.000€

en no haver estat ¡mplementat cap programa o act¡vitat adregat de forma singular

a electes locals i preveure's la seva planificació i programació per a l'exerc¡c¡ 2015.

Es manté una dotació de 12.000 € suf¡cient per iniciar l'activitat o comprometre

alguna acció de carácter experimental abans de finalitzar l'exercici ; 3) A la partida

600 corresponent al Codi de Régim Local es m¡nora la dotació en 15.000 €. Tot ¡

haver-se ¡n¡c¡at les tasques de revisió la programació acordada pel grup de treball
preveu la finalitzac¡ó dels treballs a finals de marC de 2016; en conseqüéncia les

depeses de maquetac¡ó ¡ed¡c¡ó que són les més rellevants en aquesta dotació no

es contractaran fins l'exercici 2015.

lncrements: 1) A la part¡da 629005, corresponent al Sem¡nar¡ de Dret Locaualtres

serveis, la jornada especial celebrada a l'Aud¡tor¡ sobre les noves Llei de

Proced¡ment Admin¡strat¡u amb una ass¡sténc¡a acreditada de més 70o persones

ha comportat una despesa imprevista que requere¡x d'un ¡ncrement de 29.000

euros per atendre les despeses ¡mputables a aquesta part¡da. La despesa generada

per assistent ha estat de 40 euros per persona. La D¡putac¡ó de Barcelona ha

col.laborat a través del conven¡ v¡gent amb una aportació de 8.000 euros; 2) A la
part¡da 629 corresponent a organitzac¡ó sessions órgans FMc/Assemblees ialtres
s'incrementa la dotac¡ó per atendre les despeses generades per l'Assemblea

General de I'FMC celebrada al Saló del Tinell de Barcelona ¡ les despeses derivades

de l'Assist¿ncia de I'FMC al xl Ple de la FEMP. El format de les dues sessions

d'aquests órgans surt de l'ordinari anual en tractar-se de sessions de renovació
dels órgans de govern. La despesa s'ajusta a aquest format que hab¡tualment té
lloc en cada renovació de mandat;3) Per atendre despeses inajornables de

.

/^,tl
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manten¡ment dels equips técnics de I'FMC s'¡ncrementa la dotació de la partida

522 en 8.000 €; 4) En aquest mate¡x sent¡t s'¡ncrementa la dotac¡ó de les despeses

relatives a assessorament f¡scal icomptable amb 5.000 € amb cárrec a la partida

623 del pressupost.

lll. Maiors ineressos. A la partida 759000, corresponent a lnscripc¡ons, aportaclons

cursos ijornades, s'incrementa la previsió en la quant¡tat de 8.000 € corresponents

a l'ajut especial atorgat per la D¡putac¡ó de Barcelona pel finangament parcial de la

sess¡ó especial del Seminari de Dret Local que va tenir lloc a l'Auditori de Barcelona

el dia 20 de novembre de 2015. L'ajut ha estat atorgat en el marc del conveni

regulador d'aquest seminari que l'FMC ila D¡putació de Barcelona tenen

formalitzat ien v¡gor.

D'altra banda, ien relació als crédits pressupostaris corresponents a la partida 640, de

retr¡bucions de personal, la modificació incorpora en Annex el detall de les retribuc¡ons brutes

corresponents als llocs de treballs de l'entitat ¡dent¡f¡cats en el Pressupost de l'exercici.

S'adjunta a la present memória el quadre explicatiu de la totalitat de modificació

pressupostária, oferint el pressupost refós de l'entitat en aquesta data.

Barcelona, 10 de desembre de 2015

Vist i

Tramiti's
EL



Es¡aÍ o'lryG,Essos. conpte PGc

AOIVITAÍ 7
FORMACTÓ I
acf,vtrals

atsrstE \toa¿s

aotvtÍaf 2

coMUNtcAc,Ó t
PRO!ECCtÓ

tNsÍtÍuctoNAL

acnvrfat 3
SERVE'S

GENERAIS 
'SUPORT LOCAL

PRESSUPOST

REFÓS 2075

TOTAL

72L Quot€s eñs associals 0,m 0,m 1.793.004,39 1.793.@4,39

721000 Quotes Aju ntaments 0,00 0,00 1.289.068,26 1.289.068,26

721001 Quotes Diputacions 0,00 0,00 385.583,43 385.583,43

721002 Quota Area Metropolitana de Barcelon¿ 0,00 0,00 14.709,O9 14.709,O9

721003 Quotes Consell§ Comarcals 0,00 0,00 43.643,67 43.643,61

724 Apor¡acions 0,m 0,m 3m.0m,m 3ü).(m,04

'7240(n Aportació Generalitat de Catalunya 0,m 0,00 300.000,0c 300.000,m

724 Subvencions oficials a l'activitet 200.354,7s 0,m 0,0c 200.358,7s

12A00o Subveñcio FEDAP Generalitat de Catalunya 2m.358,75 0,00 0,oc 200.358,7s

759 Altrci ¡ngrcssos ¡ccessoris ¡allrcs deSeit¡ó correni 97,0OO,00 15.000,00 0,00 113.000,0c

759000 lnscripciont a ponacions cursos ijorñades 97.000,0c 0,00 0,00 97.000,00

759002 Publicitat 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

759001 Venda de publicacions 0,00 6.000,m 0,00 6.000,00

162 lntressos fiñ¡ncers 0,00 0,00 7.158,69 7.158,69

7621ú lñgressos financers 0,00 0,00 7.158,69 1.138,69

174 lñtressos €xcepc¡onals 0,00 0,m 1.000,00 1.000,00

774ün lngressos e)rcepc¡onáls 0,00 0,00 1.0@,00 1.000,m

Sociala c¿rec de I'empresa

de Dret Local/Contractació col.laboradors f ormac¡ó

FEDAP: S€minar¡ Técn¡c Local, S€m¡n¡ri sobre

Col.lectives, Señiñer¡ d'Actr¡a l¡t2ac¡ó de Funció

a Ciutats iGoverns Locals Units

de la Seu Soc¡al. Altres



INVERSIONS. Coñpte PGC

acftv,ÍaT 7

FONMAOÓ 
'ACIV'TAlS

assrsTE voAts

AO|V'TA| 2
coMUN'CACtÓ t

PRo,,ECC/ló

INS¡'TUOONAL

ACftvtTAf 3
SERVE'S

GENERALS 
'SUPORÍ LOCAL fOÍAL

0,00 0,m 13.180,58 13.180,58

277 Equioaments informátics i d'of¡c¡na 0,00 0,00 6.000,m 6.000,m

Mob liari 0,00 0,00 7.180,S8 7.180,58

EUMII{ACIó DESPESES NO ¡INANCERES: DOTAOÓ

AMORTIT?ACIó 0,00 0,00 -90.mo,m 90.000,00

628 Subminittraments 0,00 0,00 20.000,00 20.000,m

629 Neteia 0,00 0,00 15.606,67 15.606,67

Desp€ses d€ tuñcioñement 0,00 42.(m,oc 117.519,69 159.519,69

600 Material d'oficiña 0,00 0,00 22.692,18 22.692,78

622 Mantenimeñt equips d'oficina 0,00 0,00 33.32691 33.326,91

628 Comun icac¡on s telefón iques 0,00 0,00 12.000,m 12.000,m

600 Comunicac¡ons po5t als / missatgeria 0,m 0,m 9.500,0c 9.500,m

622 Repro8rafia 0,m 0,00 3.s00,0c 3.500,m

629 oocumentaaió / Premsa 0,m 0,00 21.5m,0C 21.500,0c

627 Publicitat 0,m 0,00 5.0m,0c s.000,0c

622 Gestió Web corDorativa 0,00 42.000,00 0,00 42.000,00

631 Tributs 0,00 0,00 10.000,00 10.000,0c

523 Serveis €It€rns 18.430,m 0,00 102.000,00 120.430,m

623 coñtractació col.la bo ra dors fo rmació electes 12.000,0c qm 0,00 12.000,00

623 Contractació assessors externs leborals / f¡scals 0,00 0,00 3s.om,m 3s.000,00

623 Contradació d'informes i estud¡s 0,00 0,00 67.0m,m 67.000.00

623 contractacio accions formació 6.430,00 0,00 0,00 6.430,m

500 Publicecions 0,00 69.571,93 0,0( 69.571,93

600 Publicacions 0,m 8.071,93 0,0c 8.071,93

600 Catalunya Munic¡pal 0,m 24.S00,m 0,0c 24.500,0c

600 Codide Réq¡m Local 0,m 5.mo,m 0,0c s.000,0c

600 Aiuntament Facil 0,m 28.000,00 0,00 28.000,0c

600 Fib€r Aiuntarnents. web 0,00 3.000,00 0,00 3.000,0c

600 0,00 1.000,m 0,00 1.000,00

629 D€spl¡famenis ¡ altrei de representac¡ó 0,m 0,0ú 39.(m,m 39.000,00

629 Desplaca ments del personalialtes de representació 0,00 0,m 7.000,00 7.000,00

629 oesolac. relacions territorials i altres de reoresentació 0,00 0,00 7.000,m 7.000,m

629 DesplaC. órgans de Sovern ¡altres de representació 0,00 0,00 25.000,00 2s.000,00

Ahrei despaies 0,00 0,00 378.493,87 178.49t,81

662 Altres despeses 0,00 0,00 1.500,m 1.500,00

629 Convenis 0,00 0,00 1.000,m 1.000,00

625 Primes d'assegurances 0,00 0,00 9.003,54 9.003,54

681 Amonització de l'irnmobilit¿at 0,m 0,00 90.mo,oc 90.000,0c

694 Dotación para iñsolvencias 0,m 0,00 268.950,66 268.9s0,66

630 lmpost sobre beneficis 0,00 0,00 4.o39,67 8.039,67



ESTAÍ D'lNcREs5o'. cornpte PGc

ACTIWTAÍ 7

FORMACTÓ I
acftvÍfa¡s

ASSBTCNAÁ¿S

ac|,v¡fAÍ 2
@MUNICAC¡Ó t

PN)rECCiÓ

,NSfi¡ÍUCIONAL

ACNVITAÍ 3

SERVE'S

GENERAIS I
SUN)RT LOCAL

PA6SSUPOST

REFÓS 2075
TOfAL

12! Quot€§ ens assoc¡ats 0,00 0,00 1.793.«)4,33 1.793.004,3!

721000 Quotes Ajuntaments 0,m 0,00 1.2a9.068,2É 1.289.068,26

721001 Quotes Diputacions 0,00 0,00 385.583,43 385.583,43

727ú2 Quot¿ Area Metropolitana de Barcelona 0,00 0,00 74.709,O9 74.709,09

721003 Quotes Consells comarcals 0,00 0,00 43.643,61 43.643,61

724 Apor¡acioñs 0,m 0,m 300,000,00 300.«)0,00

124ry.n Aportació Generalitat de Catalunya 000 0,00 3m.000,m 300.000,00

724 Subveñcioñs ofic¡als a l'áct¡vitat 2m.354,75 0m 0,00 2m.358,75

724tyjn Subvencio FEDAP Generalitat de CatalunYa 200.358,75 0,00 0,m 200.358,75

759 Ahrei ingressos accetioris i ¡hres de gest¡ócoÍent 97.000,00 16.(m,m 0,04 113.000,0(

759000 lns€ripcioñs, aportac¡ons cursos i jornades 97.000,m 0,00 0,00 97.000,0c

159fn2 Public¡tat 0,00 10.000,00 0,00 10.000,m

759001 venda de publicacioñs 0,00 6.0m,m 0,00 6.000,m

762 lñSreisos f¡nencers 0,m 0,00 7.r58,69 7.158,59

1621ñ lngressos f¡nancers 0,00 0,00 7.158,69 7.158,69

774 lngressos e¡cepcionals 0,00 0,00 1.(m,00 1.000,00

778000 lngressos excepcionals 0,m 0,00 1.000,m 1.000,m

Sociala cárrec de I'empresa

de oret Local/Contractació col.lá boradors formació

FEDAP:SeñlñarlT¿cnicLoc¡l,Señinar¡ sobre

Relac¡oñs Col.léclivcs,Semlrári d'Actu.litsac¡ó dc Func¡ó

Públ¡aa Loaal

a ciutats iGoverñs Locals lJnits

de la Seu Soc¡al. Altres

lrorar lr GREssos I ,rr.¡ss,El t6.m,ml ,.tu.t



628 Subrniñistrañents 0,m 0,00 20.000,m 20.000,m

629 Neteja 0,00 0,00 15.m6,67 15.606,67

Desp€ses de funcionament 0,m 42.000,00 117.519,69 159.519,63

600 Materiald'oficina 0,m 0,00 22_692,78 22.692,78

622 Ma nteniment equios d'oficina 0,00 0,00 33.326,91 33.326,91

628 Comunicacions telefóniques 0,00 0,00 12.000,00 12.000,0c

600 Comunicacions postals / ñissatgeria 0,00 0,m 9.500,m 9.s00,0€

622 Reprografia 0,00 0,m 3.S00,00 3.500,00

629 Documentació / Premsa 0,00 0,m 21.500,00 21.500,00

621 Public¡tat 0,00 0,00 5.000,m s.000,m

622 Gestió web corporativa 0,00 42.000,00 0,m 42.000,m

631 Tributs 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00

623 Serv€is extems 18.430,00 0,m 102.(m,o€ 120.430,00

623 Contractació col laboradors forñació electes 12.000,m 0,00 0,0c 12.000,m

621 Contractació assessors externs laborals / fisc¡ls 0,00 0,00 3s.000,0c 3s.000,0c

623 Coñtractac¡ó d'informes i estudis 0,00 0,00 67.000,00 67.000,00

623 contradacio accions f ormació 6.430,00 0,m 0,00 6-430,00

600 Publ¡c¡cions 0,m 59.571,93 000 59.571,93

600 Publicacions 0,00 8.071,93 0,m 9.071,93

6m Catalunya Municipal 0,00 24.500,00 0,m 24.5m,m

6m Codide Réqim Local 0,m 5.0O0,00 0,m 5.000,m

600 A¡untament Facil 0,m 28.000,00 0,0c 28.000,0c

600 FiD€r Aiuntaments. Web 0,m 3.000,00 0,0c 3.000,0c

600 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

629 D€splalameñts i ¿ltre¡ de represeñt¡ció 0,m 0,m 39.000,m 39.000,m

629 Desplacaments del persona | ¡ altres de representació 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00

629 Desplac. relacioñsterritori¿lsi altresde representac¡ó 0,00 0,00 7.000,m 7.000,m

629 Despla9. órgans de govern ialtre5de representació 0,00 0,00 25.000,00 25.0@,00

Altres despeses 0,m 0,00 378.493,87 378.493,87

662 Altres despeses 0,m 0,00 1.5m,oc 1.500,0c

629 Convenis 0,00 0,00 1.000,00 1.000,0c

625 Primes d'assequrances 0,00 0,00 9.003,s4 9.003,s4

681 Amo.tit2ació de l'imrñobilit2at 0,00 0,m 90.000,m 90.000,m

694 Doteción oara insolvencias 0,00 0,00 268.950,66 268.950,66

630 lr¡post sobre benef ¡c¡s 0,00 0,00 8.039,67 8.039,67le:o lrroostso¡'eoe,et'c,s I oool oool so:s'szl s'o:gozl

.hor¡r o¡sp¡s¡s I 392.015,191 195.s29,1s1

|NVERSIONS. Comgte PGC

ACTIV|ÍAÍ 
'FOR ttACTó t

AOtVtrafs
as§rs¡€ roars

ACftv,TAf 2
CO¡rtuMcAaÓ I

PROTECCtÓ

tNsftfuoouAt

acftvtfAf 3
SERyf/S

GENERALS I
SUPORÍ LOCAL ÍOTAL

0,m 0,m 13.1m,58 13.lm,58

217 Equipaments inforrnátics i d'ofi cina 0,00 0,m 6.000,m 6.000,00

216 Mobiliari 0,m 0,00 7.180,58 7.180,58

EuMtNActó o€spEsEs f{o Ft arcEREs: Doraoó
AMoRTtrzacró 0,00 0,00 -90.om,oc -90.000,0c



lnscr¡pc¡ons, aportac¡ons cursos i jornades

TOTAL

Retribucions de personal

Seguretat Soc¡al a cárrec de l'empresa

Organització sessions órgans FMC / Assemblees i altres

sem¡nar¡ de Dret Local / altres serveis

Manten¡ment equips oficina

Contractac¡ó col.laboradors formació electes

Contractac¡ó assessors externs laborals / fiscals

Codi de Régim Local

TOTAL

MODI FICACIONS PRESSUPOST 2015

16.000,00

29.000,00

-26.000,00

-15.000,00

TOTAL INGRESSOS . DESPESES

-12.000,00

-13.000,00

40.000,00

8.000,00

5.000,00

16.000,00

15.000,00

-12.000,00
-13.000,00

40.000,00

29.000,00
8.000,00

-26.000,00

5.000,00
-15.000,00

16.000,00

0,00

//

/f Y-
/

,,v6RÉSSOS

AcrtwrAr 7 FonMActó

' 
AC|IVITATS

ASStSfENCtALS

AC|'V'TAT 2
coMuNtcActó t

paotecaó ws¡t¡uaouet

AC|'V'TA¡ 3 SERVE'S

GENERALS I SUPORT

LOCAL TOTAL

2

DESPESES

ACTIuITAT 7 FORMACIÓ

I ACrTVITATS

asstsfENctAls

ACT'VITAT 2

COMUN'CACIÓ 
'p aorcct ó tustttu ct ou¡t

ACnVtrAf 3 SERVE S

GENERA''§ 
' 
SUPORI

LOCAL TOTAL



ANNEX PRESSUPOST 2075

P,]Á.NÍIL¿A DE PERSONAL
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